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NUMERO

5507-3508 

55 09-35 i 2 
5»! 3-3545 
354 0
3547-5518
3519
3520

552 J
5522

5523-3529
3530-3531
5592

5353-3535
5550

3«>37
5538

5539
5540-3541
3542

5543-3545
354G
3547
3548
3549 

5550 
3551)

15552-3533
¡3554
5555-3556

3557
¡3558-3539 

¡3560 
¡53« 1-5567 
3308-5572 

■ 357 3-3380 
i 3581-3383 
5584-3387 

¡5588
13389-3597

¡3597
¡5398
13399

3600

3601-3603
5750

5749
3604

5603*3008
3610-3614

3613-3619
3620-3626
3627 

5627
3628

DENOMINAZIONE DELLO STRADALE 

E DEI 

PRINC IPA LI IM M O B IL I

Soltoportico Rizzo
Fondamenta dell’Orlo

Sottoportico secondo Rizzo

Idem terreno da legnami
Idem

Idem soppressa Chiesa
Campo della Madonna dell’Orlo

Ch ie sa  d e l l a  M . d e ll?O rto

Campo idem terreno da legnatili
Idem teia
Fondamenta della Madonna dell* Orto 
Idem

Idem terreno da legnami
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem

Corte Vecchia 
Corte idem

Fondamenta dcll'Abazia 
Idem 
Idem 
Idem

Campo dell’ Abazia 
Idem soppressa Scuola
Ch ie s a  d e l l 'A b a z ia

Sattop^rtico idem ^
Fondamenta idem 
Corte Nuova

Idem terreno
idem
Idem terreno da legnami
Idem
Fondamenta e ponte corte Vecchia 

Campiello Trevisani 
Calle idem
Fondamenta della Misericordia 
Idem ojficina di tagliapieha
Calle Lezze 
Fondamenta della Misericordia palazzo 
Idem

Campo idem soppressa Scuola, Direzione 
e magazzini delie i. r. sussisten­
ze militari dei letti 

Fondamenta idem

palazzo
colletta

palazzo

orto

sottoportico

Abazia

NUMERO

ANAGRA­

FICO

D I  8
PARROCCHIA 

F E L I C E .

3629-3630 

363i.3t|57 
3638-3643 
• 644

3645-3646
3647-3U48

3649-3656

3637-3663
3664
3665-3666 
3 »166 
3667
3668-3669
3670-3671
3672-3673

3674-3678
3678
3679-3681

3682-7683
3684
3685 
685

3C86-3G87
3687

688
3689
3690-5691
3691
5692 5695
3693
3694 3703 

3704-5708

3709-5715

DENOMINAZIONE DELLO STRADALE 

E DE I 

PRINCIPALI IM M O BIL I

Ponte e ramo della Misericordia 
) Fondamenta s. Felice al ponte di 
) pietra
Idem «
Idem
Calle Salamon 
Fondamenta s. Felic«
Calle Minio

> Fondamenta s. Felice

3714-5723
3724

3723-3733
3754
3753

5736-3757

3738-3740
5741
3742

3743-3748 
3749-3753 
3734-3755 
3756-3737 

3758 3762 
3763-3774 
3773 3778 

¡3779 
Ì3780 
15781-3787 

3788

¡3789-3790

Calle della Stua 
Ramo dei Fiori 
Calle della Stua 

Fondamenta della Chiesa 
Idem

Campo s. Felice

palazzo

C H IESA  PARROCCHIALE 

D I S. FEL IC E .

Calle del Linarol 

Fondamenta della Stua 
Idem

| Idem dei Felzi

Calle del Linarol 
Idem del Beccher 
Campiello Dona o del Beccher 
Fondamenta dei Felzi

iorte

Calle del Beccher

palazzo

Idem del Linarol 
Idem Boldù 
Idem 
Idem
Idem del Linarol 
Campo s. Felice 
Idem 
Idem

Calle del Traghetto

Campo s. Felice 
fronte s. Felice 

Soltoportico del Tagliapietra ». r. Com­
minai iato del sestiere di Cannaregio, 

i.r . Corpo di guardia di Gendarm. 
Ponte e calle s. Felice 
Calle idem 

Idem larga Priuli 
Idem della Racchetta 

Idem 
Idem
Sottoportico della Racchetta 
Galle idem
Soltoportico e corte dei Preti 
Corte idem 
Calle della Racchetta 
Sottoportico della Vecchia 
Calle della Racehetta 
Sottoportico Papafava 
Calle della Racchetta 

Ramo Molili 
Calle della Racchetta 

Idem 
Idem 
Idem 
Idem

•rio

arto


